
                        
        Результаты 8 этапа Biathlon Open 
                                     Финишный протокол  

             Дисциплина – Спринт 3 км   Юноши 2006-2007г.р.  
Место  № ФИО Г.р. Стрельба Клуб, школа Время 

прохождения 
Очки 

   
1 2 Кузьмин Егор 2006 1  2 102 Школа 

МСК 
11:33 10 

2 4 Фадеев Илья 2007 1 2 Павловский-
Посад 
«Заречье» 

11:52 8 

3 1 Петропавловский Алексей 2006 4 2 102 Школа 
МСК 

12:09 6 

4 9 Зайцева Анастасия 2007 0 3 102 Школа 
МСК 

13:28 5 

5 8 Карпов Алексей 2007 4 3 ДЮСШ 43 13:30 4 
6 5 Писков Андрей 2007 4 1 102 Школа 

МСК 
13:42 3 

7 3 Непомнящий Иван 2007 3 3 BFclub 14:37 2 
8 7 Веселов Никита 2007 5 3  14:58 1 
9 6 Леонтьев Павел 2007 1 4  15:03  

                      

 

 

 

 

 

 



                             Спринт 3км    Юноши 2008-2009г.р.  
Место  № ФИО Г.р. Стрельба Клуб, школа Время 

прохождения 
Очки 

   
1 12 Третьяков Савелий  2009 0 0 102 Школа 

МСК 
11:15 10 

2 5 Михалин Виктор 2008 0 3 Павловский-
Посад 
«Заречье» 

11:57 8 

3 6 Мусаев Амир 2009 2 0 BFCub 12:28 6 
4 17 Савченко Артем  2009 0 0 BFClub 13:07 5 
4 23 Смирнов Дамир 2008 2 3 Пушкино 13:07 4 
6 10 Головко Денис 2008 1 0 BFClub 13:14 3 
7 7 Петрицкий Максим 2008 5 3 102 Школа 

МСК 
13:39 2 

8 19 Новоторцев Федор 2008 1 1 102 Школа 
МСК 

13:51 1 

9 14 Беленкий Яромир 2010 2 4 BFClub 13:54  
10 16 Стрелков Данила 2008 5 4 ДЮСШ 43 14:38  
11 25 Едакин Тихон 2008 3 5 ДЮСШ 43 15:05  
12 9 Кулаков Матвей 2009 3 1 Потапово 16:01  
13 2 Некрасов Степан  2009 2 2 102 Школа 

МСК 
16:20  

14 3 Каспаров Александр 2009 2 2 Потапово 16:46  
15 1 Военчер Никита 2008 5 5 ДЮСШ 43 17:15  
16 15 Маковеев Арсений 2013 3 2 Потапово 17:24  
17 20 Величко Филипп*** 2009 1 3 BFClub 17:48  
18 21 Величков Илья 2010 4 5 Потапово 18:40  
19 11 Ситников Игорь 2011 4 3 Потапово 19:05  
20 4 Горелик Иван*** 2008 3 2 BFClub 19:24  
21 8 Ситников Олег 2009 3 2 Потапово 19:28  
22 24 Ратинер Мирон*** 2011 5 5 ДЮСШ 43 21:50  
23 22 Шевченко Афанасий  2012 3 3 Потапово 28:20  
24 18 Гайса Максим *** 2009 3 1 Потапово 28:30  

 

***Величко Филип +2 мин(не прохождение штрафного круга) 

***Горелик Иван +2 мин(не прохождение штрафного круга) 

***Ратинер Мирон +2 мин(не прохождение штрафного круга) 

***Гайса Максим +6 мин(не прохождение 3-х штрафных кругов) 

 

 

 

 



                         Спринт 3 км Девушки 2007-2009г.р. 
Место  № ФИО Г.р. Стрельба Клуб, школа Время 

прохождения 
Очки 

 л л 
1 4 Разумова Ульяна 2008 0 1 Павловский-

Посад 
«Заречье» 

12:15 10 

2 6 Фролова Анна 2008 1 1 102 Школа 
МСК 

12:28 8 

3 3 Колган Анна 2008 2 5 102 Школа 
МСК 

14:03 6 

4 1 Коцци Микаэла 2008 0 2 BFClub 14:08 5 
5 8 Зайцева Анастасия 2007 5 4 102 Школа 

МСК 
14:30 4 

6 11 Гамбирова Диана 2008 3 4  14:45 3 
7 5 Мусаева Мира 2011 0 1 BFClub 14:58 2 
8 13 Маганова Алена 2007 2 4 ДЮСШ 43 15:31 1 
9 10 Петкун Анна 2009 4 3 102 Школа 

МСК 
16:06  

10 12 Кулиш Алена 2009 4 5 102 Школа 
МСК 

16:07  

11 14 Едакина Евдокия 2012 2 2 ДЮСШ 43 17:10  
12 7 Леонтьва Мария 2009 3 4  17:57  
13 2 Халикова Аделия 2011 2 2 Потапово 18:04  
14 9 Шумская Мария 2013 4 3 Потапово 27:04  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Общий рейтинг кубка Biathlon Open  После 8 этапов 
Место  ФИО Очки 
1 Коцци Микаэла 79 
2 Мусаев Амир 54 
3 Савченко Артем 50 
4 Беленький Яромир 42 
5 Мусаева Мира 41 
6 Непомнящий Иван 35 
6 Решетов Никита 28 
8 Пак Андрей 17 
9 Чадаев Алексей 12 
10 Кузьмин Егор 10 
10 Горелик Иван 10 
10 Третьяков Савелий 10 
10 Разумова Ульяна 10 
14 Головко Денис 9 
14 Величко София 9 
16 Родичев Денис 8 
16 Фадеев Илья 8 
16 Михалин Виктор 8 
16 Фррлова Анна 8 
20 Калинин Тимофей 7 
20 Кулаков Матвей 7 
22 Маковеев Арсений 6 
22 Черных Степан 6 
22 Петропавловкий Алексей 6 
22 Колган Анна 6 
26 Сигачев Дмитрий 5 
26 Мачуланс Игорь 5 
26 Сироткина Соня 5 
26 Зайцева Анастасия  5 
30 Василенко Капитон 4 
30 Смирнов Дамир 4 
30 Карпов Алексей 4 
33 Гамбирова Диана 3 
33 Писков Андрей 3 
34 Заставная Елизавета 2 
34 Юрченков Егор 2 
34 Волков Виктор 2 
34 Величко Филипп 2 
34 Макаров Тимофей 2 
34 Петрицкий Максим 2 
40 Белобров Алексей 1 
40 Матросов Даниил 1 
40 Коваленко Ярослав 1 
40 Зонтов Александр 1 
40 Веселов Никита  1 
40 Маганова Алена 1 
40 Зайцев Владимир 1 



 


